館內工作

113

館內工作

圖書館 106 學年度第一學期第四次組長會議紀錄

館長室提供

日期：106 年 11 月 27 日 (一 )上午 9:00

地點：館長室

主席：館長

出席人員：王鑫一、彭莉棻、賀新持、吳淑雲、陳婷婷

紀錄：賴蕾如

一、討論事項：

(一)12月20日(三)上午計畫向王立志副校長報告本館未來發展策略案，請

各組長準備。

決議：請各組長於12月18日(一)上午前提出各組的未來發展計畫。

另，配合本校深耕計畫，館內成立支援團隊－由王鑫一負責，傅彥

儒、曾昱嫥、紀力孔等人協助。

(二)本館未來組織重整規劃案(組織及員額)

決議：先請各組做業務內容盤點(依目前業務)，下次會議再提出討論。

(三)總館各樓層空間清潔檢查，請各組劃分負責督導區域案。

決議：各樓層負責組別：1樓：館長室、2樓期刊組、3-4樓流通組、B1

數位資訊組。

(四)本館成立志工團方案

決議：請參考組把辦法傳給每位組長擇期再討論，下次會議請負責同

仁傅彥儒報告。

(五)建議新設讀者出館刷卡設備

決議：請鑫一先預估刷卡設備經費。另規劃於館內增設綜合資訊看板，

可顯示進館人數、館內人數(累計及目前)、空氣品質數據、溫度等

等呈現本館綜合資訊。

二、臨時動議

整修後地下室閱覽室及休閒閱讀區，不再提供給東大附中學生使用(附中

學生可使用1-4樓)。眷屬部份加一組進館刷卡設施可使用自修閱覽室。

三、散會：11:50